1802

laudat et laudat differendū prolongat atq; de recipiendū jmo de uis success
sua bus omnibus iuris remedijs et hinc renunciatōe sue et suorum successorum
sub amissione totius causae et solutiōe vniuersali quae soluto colipr feci
ploni pūh et omnibus alijs contentib; satisfaccere tūc quō opus fuit tenebit
et tunc potēti tenebuntur Nulla tenēdi pōtētiōe ne in pūm hōib; omnibus
obstet Quod memoriali firmatum est.

Actum in castro Premisliē si feria secunda post festum di

18/III.

uisionis apostolorum proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
et quagesimo tertio Coram S^{no} Alberto Lutskovskansli Gladifero
terre Niccapro et causarum officii iudice Dobrogostio Zapolski
Nottario castrei Premisliē offo et actis p^{seu}.

Czerchawski quietat stupniczki

Comparans personali Coram offo et a d^{ib} p^{seu} Castrei Premisliē
Lobilib; Waslio Czerchawski Lupowicz Ateris d^{ib} d^{ib}
Iuribus suis quibuslibet proprijs recedendo a foro Competenti
renunciando hinc ad iurisdictioni castrei Premisliē se cum sacris
bonis ac bonis suis omnibus quo ad finem adum attinet plenarie
incorporauit et subiciens dante mente et Corpore sub p^{seu} palam ac
per expressum recognouit Quia A^o Nobili Tiedor Stupniczki
filio olim nobilib; Jaczho Stupniczki Sumam Tringinta florū
pocunne mōd et undū poloni ex Suma Tringinta florū p^{seu}
mōd et undū poloni ipsi p^{seu} olim p^{seu} Jaczho Stupniczki
parentem eiusdem Tiedor Stupniczki Coram iudicio et actis ter

1803

reditus Premisliē in script et in bonis suis et q^l Laboriosa hinc
Dudho Cmotione et sub hōe duo in fundo villa Wola Stupniczka
existet assureat totalē et in effectu recepit et manali tenant leua
tamq; et exceptam ad se tullit Ratione cuius sumis Tringinta florū
pocunne receptionis et leuationis euntem Tiedor Stupniczki et fili
um et successorem leg^l ultimū p^{seu} olim nobilib; Jaczho Stupniczki et eius
successores de Suma p^{seu} Tringinta florū pocunne p^{seu} mōd et undū poloni
quietat liberūq; a cōmunem cum ipsius successores facit et pronūciat
temporalibus perpetuis et in terminis super residuum dō eiusdem Suma
v^l d^{ib} Sumam Tringinta florū pocunne mōd et undū poloni
Saluam in se dem in anni et bore d^{ib} et tūc potētiōe p^{seu} sua
recognitiōe mediante Quod memoriali firmatum est.

Orzechowski inscribit se Wilkanowski

Comparans personali Coram offo et a d^{ib} p^{seu} Castrei Premisliē
Inosus Jacobus Orzechowski filius olim S^{no} Nicolai Orze
chowski Nottarij terre Premisliē et pallatibus terre d^{ib} d^{ib}
iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet proprijs recedendo a foro
Competenti renunciando hinc ad iurisdictioni Castrei Premisliē se cum
sacris bonis ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum p^{seu} inferioris
attinet plenarie incorporauit et subiciens dante mente et Corpore sub
p^{seu} palam ac per expressum recognouit Quia se cum successores in et super
bonis suis quō omnibus d^{ib} et obliōis nobilib; et in nobilib; cum
nobilib; In bil et Sabew Nobili C^o d^o p^{seu} Wilkanowski
et eius posteris obligat et inscribit eadem C^o d^o p^{seu} Wilkanowski

vel eius posteris Argenti formati marcas sedecem viginti Quasgeriel
 huius Kabele puzlozdy Lyzel dwana seze, & bresz jmi prochie
 et festo Sancti Mlic Sachis Archangeli pro curia et imclate Oventuro sic
 in Castro Przemislav Coram offio et adhibis pscu Castro Przemislav to
 taliter et in effedu reddere et crediturere repunere et exolinguere a excepitu
 et nichilum rursus ab eodem officio non expectari ubere neqz quomodo modo
 p se vel submisit quibus psonas aed taze jmo ita a securare ut sacro
 argentum Coram offio pda repasitum et reditum pdictis Chrestopherus
 Wllhanowshy vel eius successores quocunqz die coelueat coel succedat illis
 voluerit sine quavis procradinatione offitij publici vel quarumvis psonarum
 sicut Statutis ac conditiois quibusvis existeret recipere possit et coaleat
 seu adhibis illis possit et ex alia aut ab eod vadio trecentorum floren
 pecunie novae vel undecim poloni? Prefereat qz cum succedat sub m temp
 bonis suis qd omibus hereditatibus et obsequiis mobilibus et immobilibus et
 nobilibus Chrestopfero Wllhanowshy et eius posteris obligat
 et inscribitur In tam infirmo ex sacro actis castre ad adna tercia Præmi
 et conditio decusum omnis anni transferre et transportare sub bo
 dio trecentorum florenorum pecunie novae vel undecim poloni? Pro
 quibus quidem vadio seu vadyb ex quinque et causa succubis et
 succumbat quibz se pdictis recognoscens cum succedat sub eodem Chri
 stopfero Wllhanowshy vel eius posteris ut supra permisit huius
 a eodem appellatibus terribilibus in vadyb suis quibusvis reci
 dendo a foro Competenti renunciancto Coram offio pda Castro Præ
 mislion Cuse C actus publici respectu Cum succedat sub eod sub
 omibus vltro subiect et in corporat semper in primo Actiois termino

tangunt peremptorio stare recuperare ac loco responsionis pro vadio
 pro quo Actus eiusdem successores et alii fuerint ab offio recedendo re ipsa
 satisfaccere pdictis qz satisfaccione pro eodem vadio contenta in se omibus
 partibus implere et exogni huius quibus opus fuit tenentur et eius posteris tenentur
 Terminum ipsum primum peremptorium et alios vadyb quod Casus et cau
 sas terminos nullis modis collatibus exigunt et exquirunt del
 latombus ad quietem ad munimenta ad evictorem seu evictores coera
 vel simplici infirmitatibus actione pro maiori a cibus omnibus ex qua
 cumqz causa tandem iure quam Consuetudine concedi et restitui solitis
 differunt Litteris et Actis quibusvis regalibus in quocunqz sensum obtent
 bello expeditione bellica mensi. Sed huius extra pda infra Conventione
 generali et particulari negotio republi et militari Legatione inter et tra
 regnum absenti a regno et Legationibus quibusvis impedimentis Statutis qz
 et Constitutionibus quibusvis laudat et laudat se non tutant So
 lutionem vady et satisfaccionem in se omibus partibus Nullis remedijs curis neqz
 repositione pda tenentur seu tenentur nec carere evadent jmo se cum
 succedat sub omibus quibusvis remedijs Motionibus appellationibus
 earumqz per a detones prosecutionibus et assionibus pscionibus de
 suspensionibus vel renunciancto et succum succum sub amissione
 totius cause vady solutio vady seu vadyorum quo coel quibus
 solutis vel in se omibus partibus huius quibus opus fuit satisfaccere tenentur et
 eius posteris tenentur Nulla terredis pscione in pmissis ob
 obstau Quod memoriali formatum est